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7 شهرستان‌ها

دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان بیان کرد:

نهضت ملی مسکن محرکی جدی برای 
اشتغال‌زایی و تقویت اقتصاد محلی

گروه استان ها- سرگزی ، سیستان و بلوچستان دبیر شورای 
مسکن سیستان و بلوچستان گفت: نهضت ملی مسکن فقط 
یک پروژه عمرانی نیست؛ بلکه محرکی جدی برای فعال‌سازی زنجیره 
تولید، اشتغال‌زایی مستقیم و غیرمستقیم و تقویت اقتصاد محلی است.

به گزارش اقتصادسرآمد، مهدی پارسی افزود: اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن در سراسر استان نه‌تنها زمینه تأمین مسکن برای اقشار مختلف را 
فراهم کرده؛ بلکه نقش مهمی در رونق واحدهای تولیدی، تحرک‌بخشی 

به بخش ساخت‌وساز و ایجاد اشتغال پایدار داشته است.
دبیر شورای مسکن سیستان و بلوچستان عنوان کرد: با صدور ۵۹ هزار 
و ۵۶۵ فقره پروانه ساختمانی طرح نهضت ملی مسکن در کنار آورده 
متقاضیان و پرداخت تسهیلات بانکی این اســتان هم اکنون در جمع 
استان‌های پیشتاز کشور در اجرای طرح نهضت ملی مسکن قرار دارد.

وی عنوان کرد: از ابتدای اجرای این طرح ملی در استان تعامل سازنده‌ای 
در تمام بخش‌ها ایجاد شــده که نتیجه آن تســریع در روند ســاخت 

واحدهای مسکونی در شهرها و روستاها استان بوده است.
وی همچنیــن از تداوم فرایند صــدور پروانه‌های جدیــد و افزایش 
تسهیلات برای متقاضیان واجد شرایط خبر داد و گفت: تمام تلاش‌ها 
بر این است که با رفع موانع موجود روند ساخت واحدها در چارچوب 

برنامه زمان‌بندی ادامه یابد.
دبیر شورای مسکن استان با بیان اینکه مســکن صنعتی پویا و اثرگذار 
در توســعه اقتصادی بوده به طــوری که ســرمایه‌گذاری در تولید و 
ساخت‌وساز مســکن به نوعی خود اقتصادی مولد، پویا، اشتغال‌زا و 
محرک اســت، گفت: ســرعت در روند کار و کیفی‌سازی پروژه‌های 
نهضت ملی مسکن دو مؤلفه بسیار مهم بوده که این موضوع در استان به 

خوبی در حال انجام است.
به گزارش ایسنا، به نقل مسکن و شهرسازی استان، پارسی تأکید کرد: 
هدف اصلی ما خدمت به مردم از طریق فراهم‌ســازی بســتر مناسب 
برای خانه‌دار شدن آنان اســت و تمام اقداماتی که در قالب این طرح 
 انجام می‌شــود با همین رویکرد و برای تحقق این هدف مردمی دنبال

 می‌شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر مطرح کرد

لغو مرخصی مدیران شهری اهواز،  
شهرداری برای شرایط بحران آماده باشد

گروه استان ها- خوزستان - رئیس کمیسیون خدمات شهری 
شورای شــهر اهواز با تاکید بر لزوم آمادگی مدیریت شهری 
برای شــرایط بحرانی احتمالی و بســیج امکانات در این زمینه، از لغو 

مرخصی همه مدیران شهری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت‌الله زارع‌زاده با اشاره به حملات رژیم 
صهیونیست به کشور به ایسنا اظهار کرد: در این شرایط قرارگاه‌های ستاد 
مدیریت بحران در شهرداری اهواز تشکیل شده است و موضوعات به 

صورت مستمر بررسی می‌شود.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شــهر با بیان اینکه تکالیف و 
وظایف هر مدیر مشــخص شده است، افزود: ســازمان آتش‌نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اهواز باید در شرایط احتمالی، نقش محوری 
خود را به خوبی اجرا کند که آمادگی‌ها در این زمینه ایجاد شده است. 
وظایف سازمان‌های دیگری مانند سازمان خدمات موتوری شهرداری 
اهواز و ســازمان میادین، سامان‌دهی مشاغل شــهری و فرآورده‌های 
کشاورزی، سازمان مدیریت پسماند و حوزه خدمات شهری تعیین و 

تقسیم وظایف انجام شده است.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شــهر اهواز با اشاره به تعیین 
کشیک‌های شبانه گفت: مدیران مناطق و سازمان‌های شهرداری باید به 
صورت مستمر در محل کار خود حضور داشته باشند و ارائه خدمات 

شهری دچار وقفه نشود.
رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر با تاکید بر لزوم آمادگی 
مدیریت شهری برای شرایط احتمالی بحرانی و بسیج امکانات در این 
زمینه، بیان کرد: مرخصی همه مدیران شهری لغو و هماهنگی‌ها انجام 
شده است تا آمادگی لازم برای پاسخ به بحران های احتمالی را داشته 

باشیم.
زارع‌زاده رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای شهر گفت: ستادهای 
مدیریت بحران شهری فعال شــده‌اند. در قرارگاه مرکزی استانداری 
خوزستان، هماهنگی بین دستگاه‌های مختلف ایجاد و مکان‌هایی برای 
اســکان اضطراری در نظر گرفته شده اســت تا در صورت نیاز از این 

مکان‌ها استفاده شود.

سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان:

 نان مردم در مازندران
 تامین است

گروه استان ها- مازندران - سرپرست اداره کل غله و خدمات 
بازرگانی مازندران با بیان اینکه ۲ هزار تن آرد سهمیه فوق العاده 
در نانوایی‌های استان توزیع شد، تأکید کرد: هیچ محدودیتی در تامین آرد 
مورد نیاز نانوایی‌ها وجود ندارد و با هماهنگــی کارگروه‌های آرد و نان 
شهرستان‌ها و بر اساس اعلام نیاز هر شهرستان، آرد مورد نیاز به‌سرعت 

تامین خواهد شد.
طبه گزارش اقتصادسرآمد ، محمدعلی رمضانی در شورای آرد و نان استان 
با اعلام اینکه در راستای پایش وضعیت تامین و توزیع آرد در نانوایی‌های 
استان و جلوگیری از بروز اختلال در عملکرد تولید و عرضه نان، قرارگاه 
تامین گندم، آرد و نان استان تشکیل شــد، اظهار کرد: این قرارگاه با تمام 

توان به صورت شبانه روزی فعال است.
وی با اشــاره به پایش روزانه وضعیت آرد و نان در استان افزود: اعضای 
قرارگاه به طور مستمر وضعیت تامین و توزیع آرد به نانوایی‌ها را رصد 

می‌کنند.
رمضانی تصریح کرد: ورود آرد به شهرستان‌ها، مصرف آرد در نانوایی‌ها 
و موجــودی آرد در این واحدها به‌صورت ۲۴ ســاعته مورد پایش قرار 
می‌گیرد تــا از بروز هرگونه اختــال در تامین آرد اســتان جلوگیری و 

نانوایی‌ها بتوانند آرد مورد نیاز خود را به‌موقع دریافت کنند.
وی به جنگ رسانه‌ای که از سوی دشمنان و استکبار جهانی به راه افتاده و 
تلاش آنها برای القای ناکارآمدی در نظام جمهوری اسلامی ایران اشاره 
کرد و گفت: به مردم مازندران اطمینان خاطر می‌دهیم که تامین آرد و نان 
استان و همچنین ذخیره‌سازی مطمئن کالاهای اساسی در کشور و استان 
به‌طور مســتمر در حال انجام اســت و به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد 

کمبودی در این حوزه وجود داشته باشد.
سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی مازندران خاطرنشان کرد: 
در این برهه حســاس، همانند دوران دفاع مقدس که همگان با همدلی 
و همکاری در برابر تهدیدات ایستادگی کردند، از مردم استان مازندران 
می‌خواهیم که با اعتماد به خدمتگزاران خود در تامین نان و مواد غذایی، 
مراقب شیطنت‌های رسانه‌ای دشــمنان و القائات ناپاک مزدوران داخلی 

و خارجی باشند.

گروه استان ها- نجمه شمس الدنی ، هرمزگان 
- مدیر ســتاد هماهنگی کانون هــای فرهنگی 
هنری مساجد هرمزگان با محکوم کردن جنایات 
رژیم پوشالی صهیونیستی در حمله به کشورمان و به خاک 
و خون کشــیدن شــماری از هموطنانمان به ویژه زنان و 
کودکان بی دفاع، خطاب به یچه های مسجد توصیه هایی 

را بیان کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اســام خواجه یی اظهار کرد: با 
توجه به حمله ددمنشــانه رژیم کودک کش صهیونیستی 
و به شهادت رساندن شــماری از فرماندهان ارشد نظامی، 
دانشــمندان صنعت هســته ای و جمعی از مردم بی دفاع 
کشور به ویژه زنان و کودکان، ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان ضمن محکومیت 
این جنایات و دعا برای پیروزی سپاه سرفراز اسلام در برابر 
این رژیم غاصب، توصیه هــای برای کانون های فرهنگی 

هنری مساجد دارد.
وی افزود: کانون های فرهنگی هنری مساجد در این ایام 
می بایســت برنامه های خود را با محوریــت امیدآفرینی 

به آحاد مردم و تبیین و روشــنگری پیرامون اهداف شوم 
دشمنان اسلام به ویژه اسرائیل جنایتکار و استکبار جهانی 
و همچنین تقویت حفظ اتحاد، همدلی، همبستگی اقشار 

مختلف و مبارزه با شایعات استمرار بخشند.
مدیر ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
هرمزگان با تاکید براینکه در شرایط کنونی بچه های مسجد 
باید با ارائه مباحث مشاوره‌ای و ارتباطات چهره به چهره 
نقش تبیینی و امیدآفرینی را به بهترین شکل ایفا کنند، عنوان 
کرد: کارشناسان ستاد این روزها با سفر به مناطق مختلف 
و سرکشــی از کانون ها و دیدار با هیات امنا مساجد، ائمه 
جاماعات، مدیران و اعضای کانون ها و فرماندهان پایگاه 

های بسیج این رویه را فرهنگ سازی می کنند.
وی با بیان اینکه مســاجد در این ایام همانند دوران دفاع 
مقدس ملجع و پناهگاه مردم هستند، گفت: امروز مساجد 
همان نقشی که در شــرایط عادی در زندگی مردم داشته و 
دارند، یعنی آرامش بخشی و امید آفرینی به مردم را برعهده 
دارند و این نقش حتی باید پررنگ تر از قبل برای همگان 
مشهود باشد.خواجه یی بر استمرار برنامه های متناسب با 

این ایام ویژه اقشار مختلف در کانون های فرهنگی هنری 
مساجد تاکید کرد و افزود: برگزاری مراسم دعا و توسل در 
مساجد به ویژه ادعیه صحیفه سجادیه که مورد تاکید رهبر 
معظم انقلاب در شرایط خاص نظیر این ایام است می تواند 

بسیار امیدآفرین و آرامش بخش باشد.
وی با اشاره به آثار تخریبی شــایعات در فضای مجازی و 
فضای عمومی جامعه که از ســوی رسانه ها و اکانت های 
دشمن هدایت می شود، تصریح کرد: گاهی ممکن است اثر 
یک شایعه از یک موشک انفجاری نیز به مراتب بیشتر باشد 
و لذا از این رو کانون ها باید در زمینه توسعه بصیرت رسانه 

ای اهتمام ویژه ای داشته باشند.
این مقام مسئول با بیان اینکه با اتحاد، همدلی و همبستگی و 
پرهیز از اختلاف و تفرقه و عدم پذیرش شایعات می توانیم 
از این مرحله به خوبی گذر کنیم، گفت: کانون های فرهنگی 
هنری که در این ایام برنامه های مرتبط با این سه مقوله »امید 

آفرینی«، »تبیین و روشنگری« و » مبارزه با شایعات« اجرا 
می کنند، روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون های مساجد 
استان را در جریان قرار دهند تا با استفاده از ظرفیت رسانه 

ها بازتاب گسترده تری داشته باشد.

وی افزود: تولیــد محتــوا در قالب نماهنگ، پوســتر و 
اینفوگرافیک، اطلاع رسانی موارد امنیتی و حفاظتی مطابق 
بخش نامه های دولتی، راه اندازی پویش دعای چهاردهم 
صحیفه‌ی ســجّادیهّ به همراه قرائت قــرآن از برنامه های 
پیشــنهادی این ســتاد هماهنگی به کانون های فرهنگی 

هنری است.
گفتنی است؛ یکهزار و ۶۳ کانون فرهنگی هنری مساجد با 
بیش از ۱۴۰ هزار عضو نوجوان و جوان با مجوز رســمی 
ستاد هماهنگی کانون های مساجد کشور در سطح مساجد 

استان هرمزگان فعالیت می کنند.

رئیس اتحادیه برنج و خواروبار استان:

مشکلی در تأمین و توزیع 
برنج و حبوبات در استان 

اصفهان وجود ندارد
گروه استان ها-اصفهان رئیس اتحادیه برنج و خواروبار اصفهان با بیان اینکه مشکلی 
در تأمین و موجودی برنج و حبوبات در اســتان اصفهان وجود ندارد، گفت: آنچه 
در این شــرایط ضرورت دارد، تدوین یک سازوکار مشــخص برای جلوگیری از 

سوءاستفاده‌های احتمالی است تا قیمت واقعی به دست مصرف‌کننده برسد.
به گزار ش اقتصادسرآمد، سیدمسعود بحق در گفت‌وگو با ایسنا درباره تأمین حبوبات 
و برنج در اســتان اصفهان و وضعیت موجودی این اقلام اظهار کرد: درحال‌حاضر، 
تمامی اقلام برنج و حبوبات در بنگاه‌ها، مغازه‌ها، بنکدارها و عمده‌فروشی‌ها به وفور 

یافت می‌شود و از این منظر مشکلی وجود ندارد. 
وی افزود: مغازه‌داران نیز در این شرایط وظایف خود را به‌درستی انجام می‌دهند و این 

موجب خرسندی است که چنین مردمانی داریم که حتی در وضعیت بحرانی نیز به 
کسب‌وکار خود را  ادامه می‌دهند و به مردم خدمت‌رسانی می‌کنند.

رئیس اتحادیه برنــج و خواروبار اصفهان بیان کرد: برای تــداوم این وضعیت، باید 
برنامه‌ریزی جدی شــده و یک اتاق فکر تشکیل و یک ســازوکار مناسب »تولید به 
مصرف« تدوین شود، تا کالا از مبادی ورودی و حلقه اول زنجیره با کم‌ترین هزینه 

اضافی به دست مصرف‌کننده برسد.
بحق ادامه داد: از مردم می‌خواهیم که به میزان نیاز خود خرید کنند، چراکه تمامی اقلام 
در دسترس است، واردات به‌خوبی انجام می‌شود و تولید داخلی نیز وجود دارد و هیچ 
تفاوتی بین شرایط فعلی و قبل نیست و کارها کاملًا به‌صورت عادی انجام می‌شود. 

وی در ادامه افزود: امکان دارد جهاد کشاورزی ممنوعیت واردات برنج را لغو کند، به 
نسبت گذشته که ممنوعیت واردات برنج از یکم مرداد تا یکم آذر برقرار بود، اکنون 
چنین ممنوعیتی وجود ندارد -و واردات برنج آزاد خواهد شــد. بنابراین، از مردم 
می‌خواهیم از هجوم به بازار خودداری کنند، چراکه تمامی اقلام به‌وفور وجود دارد.

رئیس اتحادیه برنج و خواروبار اصفهان مطرح کرد: تدوین یک سازوکار مشخص 
برای جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی  در این شرایط ضرورت دارد، تا قیمت 
واقعی به دست مصرف‌کننده برســد. تحقق این هدف نیازمند یک سازوکار و اتاق 
فکری است که با همکاری نهادهای مسئول همچون اداره ثبت، اداره جهاد کشاورزی 

و به‌صورت کشوری برای این موضوع برنامه‌ریزی منسجم انجام شود، تا مواد غذایی 
با قیمت مناسب و واقعی به دست مردم برسد.

بحق در باره تحقق این مسیر ادامه داد: هرشخصی باید به اندازه وزن و مسئولیت خود 
عمل کند؛ تاجر، انباردار و مغازه‌دار، همه باید به وظایف خود عمل کنند. با توکل به 
خدا، از این مرحله با سربلندی عبور خواهیم کرد و  مشمول این آیه قرار بگیریم) اگر 
خدا را یاری کنید، خداوند نیز شما را یاری خواهد کرد(، یکی از نمونه‌های یاری‌کردن 

خداوند، رعایت انصاف نسبت به یکدیگر و به‌ویژه انصاف در حق هم‌وطنان است.

 مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری 
مساجد هرمزگان عنوان کرد: 

توصیه های ستاد هماهنگی کانون های 
مساجد هرمزگان به بچه های مسجدی 

برای شرایط کنونی
ایران زمین

افزایش تولید نان خشک در تبریز با فعالیت 
شبانه روزی ۲۱ مجتمع

گروه استان ها- تبریز- به منظور پاسخگویی به نیاز 
شهروندان و جلوگیری از ایجاد صف های طولانی، 
۲۱ مجتمع نانوایی در تبریز به طور شــبانه روزی در 
حال تولید روزانه ۱۵۰ هزار بسته نان خشک هستند.

بــه گــزارش اقتصادســرآمد ، فرمانــدار تبریز از 
بکارگیری ظرفیت کامل نانوایی های این شهرستان 

برای تامین پایدار نان خبر داد.
به گفته سید محمدرضا گرشاسبی ۲۱ مجتمع صنعتی 
نانوایی در شهرستان با ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار بسته 
نان ۲۴ ساعته در حال فعالیت بوده و نان‌های بسته‌ای 
در طول روز در فروشگاه‌ها و مغازه‌های سطح تبریز 

توزیع می‌شود.
وی با اشــاره به برنامه های توســعه ای افزود: ۲۵۰ 
واحد تولید نــان لواش نیز بــا افزایش ۳۰ درصدی 
ظرفیت در ۲ نوبت صبح و عصر مشغول تولید هستند 
و برنامه ریزی برای توسعه این تعداد به ۵۰۰ واحد 

دست اجرا است.
وی تصریح کرد: ۳۰۰ واحــد نانوایی برای دریافت 
وام به بانک‌ها معرفی شده‌اند تا با نوسازی تجهیزات 
و توسعه »پخت دوگانه« )آزاد و یارانه ای( خدمات 

بهینه تری ارائه دهند.
او گفت :بازدید های نظارتی از نانوایی ها )از جمله 
۲۰ واحد در روز گذشته( نشان دهنده تعهد نانوایان 
به تامین به موقع نیاز مردم است.گرشاسبی در پایان 
تاکید کرد: با وجــود ۲ هــزار و ۹۰۰ واحد نانوایی 
و یارانــه ای و آزاد در تبریز شــهروندان می توانند 
با اطمینان از دسترســی پایدار به نان، تنها به اندازه 
نیاز روزانه خرید کنند تا از اتــاف این نعمت الهی 

جلوگیری شود.

سه هزار میلیارد ریال برای طرح آبرسانی به 
چهار شهر کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد

گروه استان ها- یاســوج - مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی یک سال 
گذشته تاکنون سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای ادامه 
ساخت »طرح آبرسانی به چهار شهر کهگیلویه« هزینه 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد ، آرش مصلح در گفت و 
گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا افزود: امســال هم 
سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل پیوست بودجه و 

اعتبارات توازن برای این طرح پیش‌بینی شده است.
وی بیان کرد: طرح انتقال آب به شهرهای دهدشت 
، چرام ، لنده و ســوق که آب آشــامیدنی مورد نیاز 
جمعیت ۲۴۰ هزار نفری این شهرها و ۳۰۰ روستا را 

تامین می‌کند سال ۱۴۰۵ بهره‌برداری می‌شود.
مصلح تاکید کرد: فاز نخست این طرح که ۷۰ درصد 
از آن )آبرسانی به دهدشت( را تشکیل می‌دهد اکنون 
78 درصد پیشرفت فیزیکی دارد تا پایان سالجاری 

بهره‌برداری می‌شود.
وی بیان داشــت: عملیات اجرایــی احداث طرح 
آبرســانی به چهــار شــهر کهگیلویه ســال ۱۳۹۷ 
کلنگ‌زنی شــد و در فاز نخســت باید ۲۸ کیلومتر 
خط انتقال اجرا شود که تاکنون ۲۵ کیلومتر آن انجام 

شده است.
مصلح تصریح کرد: ساخت مخزن ۲۰ مترمکعبی از 
دیگر بخش‌های مهم این طرح محسوب می‌شود که 

احداث آن به پایان رسیده است.
مدیرعامــل شــرکت آب منطقــه‌ای کهگیلویه و 
بویراحمد تصریح کرد: با وارد مدار شدن این مخزن 
آب شهر دهدشت، در زمان‌های اضطراری تا هفت 
روز آب مورد نیاز شهروندان این شهر تامین می شود.
مصلح با اشــاره به اینکه پس از بهره‌بــرداری از فاز 
نخســت این طرح اجرای آبرسانی به سه شهر دیگر 
آغاز می‌شود تاکید کرد: بهره‌برداری از ادامه طرح که 
۳۰ درصد کار را شامل می‌شود در سال آینده تکمیل 

و بهره‌برداری می‌شود.
بیشتر بخوانید

تنش آبی در کهگیلویه نفس‌های آخر را می‌کشد؟
آبرســانی به چهار شــهر کهگیلویه و بویراحمد در 

آستانه بهره‌برداری
اختصاص ۱۳ هــزار میلیارد ریال بــرای طرح‌های 

آبرسانی به شهرستان کهگیلویه
هزار میلیاردریال برای آبرســانی مناطق گرمسیری 

کهگیلویه و بویراحمد تصویب شد
به گزارش ایرنا، طرح آبرســانی از سد کوثر به چهار 
شهر دهدشــت، ســوق، چرام و لنده و روستاهای 
اطراف با جمعیت ٢٤٠ هزار نفر شــامل ١٥٣ هزار 
نفر شهری و ٨٧ هزار نفر روســتایی با هدف انتقال 
١٦ میلیون و ٩٤٠ هزار مترمکعب آب از سد کوثر در 

حال اجراست.


